



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Granit Parts K/S

Egelund 27, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 62 04 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granit Parts K/S Egelund 27 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 34 62 04 58
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Gram, Direktør for komplementarselskabet Granit Parts Danmark ApS
<b>Komplementar</b>	Granit Parts Danmark ApS
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Komplementar i selskabet er Granit Parts Danmark ApS, der ledes af direktør Johnny Gram.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel med landbrugsrelaterede reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 160.207 mod et overskud i 2016 på t.kr. 98. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.177.008.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.978.108</b>	<b>5.705</b>
1 Personaleomkostninger	-6.547.546	-5.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.142	-198
<b>Driftsresultat</b>	<b>194.420</b>	<b>109</b>
Andre finansielle indtægter	36.173	58
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.386	-69
<b>Årets resultat</b>	<b>160.207</b>	<b>98</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.207	98
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.207</b>	<b>98</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	858.486	458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>858.486</u>	<u>458</u>
Andre tilgodehavender	97.186	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.186</u>	<u>97</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>955.672</b></u>	<u><b>555</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.835.014	5.323
Periodeafgrænsningsposter	20.745	10
Tilgodehavender i alt	<u>4.855.759</u>	<u>5.333</u>
Likvide beholdninger	217.613	448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.073.372</b></u>	<u><b>5.781</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.029.044</b></u>	<u><b>6.336</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	577.008	416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.177.008</u></b>	<b><u>1.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.490.994	1.231
Anden gæld	1.961.042	3.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.452.036</u>	<u>4.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.852.036</u></b>	<b><u>5.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.029.044</u></b>	<b><u>6.336</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.657.505	4.631
Pensioner	784.968	682
Andre omkostninger til social sikring	105.073	85
	<u>6.547.546</u>	<u>5.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.160	4
Andre finansielle omkostninger	63.226	65
	<u>70.386</u>	<u>69</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

## Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 99 tkr.